
Mistrzowie nagrodzeni 

Prezydent Torunia Paweł Gulewski podziękował medalistom Mistrzostw
Świata – „srebrnej” Anecie Rygielskiej i „złotemu” Mirosławowi
Ziętarskiemu za ich osiągnięcia. Stypendyści Torunia za swoje sukcesy
otrzymali również nagrody finansowe.

Prezydent Torunia Paweł Gulewski spotkał się we wtorek, 21 października 2025 roku
z zawodniczką MKSW Pomorzanin, zdobywczynią srebrnego medalu Mistrzostw
Świata seniorek w boksie olimpijskim Anetą Rygielską oraz zawodnikiem AZS UMK
Toruń, złotym medalistą Mistrzostw Świata w wioślarstwie w dwójce podwójnej
Mirosławem Ziętarskim. 

- Nasza srebrna medalistka zasługuje na podziękowanie i uścisk dłoni za to co zrobiła
dla kibiców, bo mocno trzymaliśmy kciuki – mówił do Anety Rygielskiej
prezydent Torunia Paweł Gulewski. – Wiem, że masz swoje aspiracje i że nigdy
w stu procentach nie jesteś zadowolona ze swoich występów, ale jeszcze przyszłe
turnieje przed Tobą i o to bym się nie martwił.  

- Pamiętam, jak niedawno odsłaniałeś swoją Katarzynkę i byłeś wtedy przed
Mistrzostwami świata. Mocno trzymaliśmy za Ciebie kciuki. Gdzieś padały nasze
życzenia odnośnie do Twojego występu i wszystko poszło tak, jak powinno pójść –
powiedział do Mirosława Ziętarskiego prezydent Paweł Gulewski.

- Powiedziałem przy mieszkańcach Torunia, że przywiozę medal z Mistrzostw Świata i
nie mogłem ich zawieść – mówił Mirosław Ziętarski.

Medaliści powiadali również o swoich aspiracjach i planach na przyszłość. Prezydent
podziękował trenerom i prezesom klubów mistrzów: Międzyszkolnego Klubu Sportów
Walki „Pomorzanin” Toruń i AZS UMK mówiąc, że widać wymierne efekty pracy
trenerów.

- Gmina Miasta Toruń potwierdza, że będzie waszym partnerem w kolejnym sezonie
przygotowawczym. Raz jeszcze dziękujemy i potwierdzamy, że jesteśmy miastem
sportowców – dodał prezydent Gulewski. – Wszystkiego najlepszego.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mistrzowie-nagrodzeni


Aneta Rygielska otrzymała nagrodę w wysokości 4 tys. zł, natomiast Mirosław
Ziętarski 7 tys., zł oraz listy gratulacyjne i statuetki. Zawodnicy są stypendystami
Torunia. Nagrody otrzymali także ich trenerzy Mariusz Szumański i Kamil Gorząd.

W spotkaniu uczestniczyli zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka,  prezes
Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
Henryk Boś wraz z trenerem Mariuszem Szumańskim oraz prezes Międzyszkolnego
Klubu Sportów Walki „Pomorzanin” Toruń Henryk Żołnowski z małżonką wraz z
Maciejem Żołnowskim – trenerem.

Aneta Rygielska (boks) to zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportów Walki
„Pomorzanin” Toruń, wielokrotna uczestniczka mistrzostw świata i Europy,
multimedalistka mistrzostw Polski, młodzieżowa mistrzyni świata (2013) z Albeny,
wicemistrzyni Europy seniorek (2019 - Alcobendas i 2022 - Budva), brązowa
medalistka Igrzysk Europejskich (2015) z Baku, uczestniczka Letnich Igrzysk
Olimpijskich – Paryż 2024, tegoroczna srebrna medalistka mistrzostw świata
seniorek w boksie olimpijskim (Liverpool, Anglia). 

Mirosław Ziętarski (wioślarstwo) to zawodnik Akademickiego Związku Sportowego
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Uczestnik Igrzysk Olimpijskich,
wielokrotny uczestnik mistrzostw świata i Europy, złoty medalista ME z Lucerny i
srebrny medalista ME z Racic (dwójka podwójna). Zdobywca srebrnego medalu
(Sarasota) i brązowego medalu (Ottensheim) MŚ w dwójce podwójnej. Uczestnik
Letnich Igrzysk Olimpijskich: Rio De Janeiro 2016 (4 m-ce w czwórce podwójnej),
Tokio 2020 (6 m-ce dwójka podwójna), Paryż 2024 – brązowy medal w czwórce
podwójnej). Tegoroczny złoty medalista mistrzostw świata seniorów w dwójce
podwójnej (Szanghaj, Chiny) oraz mistrzostw Europy w dwójce podwójnej (Płowdiw,
Bułgaria).
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